
0WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 275 pkt 1 PZP 

Nazwa zamówienia Sukcesywny zakup i dostawa smarów, olejów oraz 
płynów eksploatacyjnych dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej spółka z o.o. w Zielonej górze 

Znak sprawy DZ.260.11.2023 

Data pisma 9.01.2023r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o 

którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym 

poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany 

treści SWZ? 

Pytanie 1  Dzień dobry, 

bardzo proszę o 

wyjaśnienie/odpowiedzi na 

kilka niejasności: 

zgodnie z SWZ Zamawiający 

wprost wymienia wymagane 

dokumenty składające się na 

ofertę. W załączniku nr 5 do 

SWZ jest wzmianka o 

wymaganiu dołączenia 

wydruku cen z katalogu. Czy 

zamawiający wymaga 

załączeniu wydruku cen z 

katalogu dla przedmiotów 

wymienionych w zał. nr 5 do 

SWZ? 

Zamawiający wymaga 

załączenia wydruku cen 

katalogowych tylko dla 

asortymentu wymienionego w 

zał. nr 5 do SWZ. 

nie 

Pytanie 2 Czy katalog cen podczas 

trwania umowy ma być 

całodobowo dostępny dla 

Zamawiającego, czy 

Dostęp do asortymentu 

Wykonawcy ma być 

udostępniony całodobowo. 

nie 



Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany 

treści SWZ? 

Zamawiający zaakceptuje 

udostępnianie katalogu w 

dniu złożenia zamówienia 

(oczywiście przed złożeniem 

zamówienia)? 

 

Pytanie 3 Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na 2 osobne katalogi 

cen? 1 katalog dla 

przedmiotów z załącznika nr 

5 do SWZ i 2 katalogu jako 

katalogu cen przedmiotów 

które Zamawiający będzie 

chciał zamówić zgodnie z 

par. 4 pkt. 4 wzoru umowy 

(załącznik nr 2 do SWZ)? 

 

Zamawiający dopuszcza jeden 

wspólny katalog z dostępem 

do cen katalogowych 

asortymentu z zał. Nr 5 SWZ 

jak i pozostałego asortymentu 

z poz.4 pkt 4 wzoru umowy 

nie 

 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później 

niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin 

składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
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